f. 57r Indictione Xa mense augusti die XVI.
Testes: Lucas Cecchi Cafari, Iohannes Petri Salene de Narnia et Lellus della Cecca de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum Robertus Roberti anglicus de regione Pinee et ****, socii sui
anglici, custodes antepositi et scyndici Societatis anglicorum Urbis et Fraternitatis ospitalis Sancte Trinitatis
de Urbe, dederunt et concesserunt ad pomedium Marthellutio Andree Martellutii de regione Trivii, tunc
presenti et stipulanti, quamdam vineam ipsius Fraternitatis ad laborandum, positam extra portam Apiam in
loco qui dicitur Domine quo vadis, pro eo quod dictus Martellutius promisit et convenit ipsas vineas bene
laborare et cultivare ad usum et modum boni laboratoris et dictis Roberto et sociis redere et respondere
medietatem totius musti quod de dicta vinea exierit, ut patet de predictis istrumento scripto manu mei
eiusdem notarii, et e converso dictus Martellutius(a) fecerit pro eo

f. 57v quod cessavit ipsam vineam bene laborare ad modum boni laboratoris et per consequens ipsa societas et
fraternitas ac ipsum ospitale dampnificati et lesi sint non modicum(b), idcircho devenerunt de communi
partium voluntate ad infra specificata pacta et conventiones. In primis eligerunt dominos massarios, videlicet
Petrutium Butii et Silvestrum sutorem, massarios(c), qui de dampno in facto et quod dictum ospitale sive
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fraternitas passi sunt propter malum laborerium videant, terminent et cognoscant quorum relationi stare et
credere promiserunt et dictus Martellutius(d) promisit et convenit dicto Roberto anglico, presenti et stipulanti,
omne dampnum quod dicti supra nominati declaraverint in pecunia numerata, tempore proxime futuro
vendemmiarum, satisfacere cum effectu antequam dicte vinee vendemientur aut de musto ipsarum vinearum,
secundum quod communiter valebit tempore vendemmiarum in ipsis partibus in quibus dicte vinee posite
sunt. Item promisit dictus Martellutius dicto Roberto, presenti et stipulanti ut supra, ipsas vineas, ante tempus
vendemmiarum, spicciare et zappare facere, suis sumptibus et expensis, alias

f. 58r promisit tantum solvere de sua pecunia dicto Roberto, presenti et stipulanti ut supra, quantum solvere
potuisse pro spicciatura et zappatura, prefato tempore proxime futuro vendemmiarum, ut supra dictum est.
Item actum et conventum fuit inter ipsas partes, quod factis vendemiis et ipsis vineis evacuatis, dicte vinee ad
ipsum ospitale et eius fraternitatis libere revertatur, non obstante quocumque alio istrumento in contrarium
loquente. Item promisit et convenit dictus Marthellutius dicto Roberto, presenti et stipulanti ut supra,
antequam dicte vinee vendemientur sive de ipsarum vinearum, solvere et satisfacere cum effectu XIII libras
provisinorum senatus, in quibus eidem ospitali seu ipsis de fraternitate tenetur occasioni mutui, quas XIII
libras provisinorum dictus Martellutius ab ipso Roberto et ab aliis de fraternitate predicta, nomine dicte
fraternitatis, recepisse mutuo confessus est, pro quibus omnibus et singulis observandis dicte partes ad
alterutrum obligaverunt bona ipsorum etc. et renumptiaverunt etc. et hiis omnibus adimpletis dicte partes ad
alterutrum faciant et(f) facere teneantur et debeant refutationem generalem cum curis cautelis etc.
(a) P “Bartellutius”   (b) P “modicium”   (c) Depennato “d”   (d) P “Barthellutius”   (e) Probabilmente dal latino parlato “dispedicare”
(f) Depennato “fieri fa”.